Cesarz przybył tu...

Kopenhaga 15 listopada. Z okazji jubileu-

Monachium 16 listopada. Zwłoki księcia...

Wiedeń 16 listopada. Cesarz przybędzie...

Rzym 16 listopada. W senacie bronił mi-

Co do artykułu o polityce wiedeńskiej...

Rohatyn 16 listopada. Na delegata do u-

Nadesłane. Najbliższe ciągnięcie 2. (14) stycznia 1888.

100.000 franków LOSY serbskie 10-frankowe

Przyjechali do Lwowa 16 listopada 1888. Hotel Zoła: J. dr. Dymnicki z Polski...

Table with 4 columns: Date, Location, Price, Quantity. Z zbożowych targów.

Table with 2 columns: Location, Price. Telegramy giełdowe.

Table with 2 columns: Location, Price.